
 

連絡先：  ジョンソン･エンド･ジョンソン株式会社  
 デピューシンセス･ジャパン コッドマン & CMF事業部 
 CNVマーケティング部 

T. 03 4411 7912 
 
 
  

DSCDV157-01-201507 
©J&JKK 2015 

平成 27年 8月吉日 

特定非営利活動法人 
日本脳神経血管内治療学会	 会員御中 
 

ジョンソン･エンド･ジョンソン株式会社  
  デピューシンセス・ジャパン 
コッドマン & CMF事業部 

 
	 

コッドマン	 エンタープライズ
®
	 VRD PMS 5年次報告 Updateホームページ掲載のお知らせ	 

	 

 

謹啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 
今般、コッドマン	 エンタープライズ

®
	 VRD（承認番号：22200BZX00078000、 

販売名：コッドマン	 エンタープライズ	 VRD）のPMS 5年次報告Updateを学会ホームページに掲載さ
せていただくご許可を賜りましたので謹んでご報告させていただきます。 
コッドマン	 エンタープライズ

®
	 VRDにおきましては、7年間の再審査期間が承認条件として付され、

本 PMSは日常診療における当該製品の使用実態下での有効性・安全性等に関する情報、適正使用情報の
把握のために行っております。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

本データが先生方の日常診療に少しでもお役に立てれば幸甚です。 

コッドマン	 エンタープライズ
®
	 VRD の安全な普及におきまして、長年にわたり多くの先生方のご支援、

ご協力を賜っておりますことを改めて御礼申し上げます。	 

今後とも、何卒ご指導ご鞭撻賜りますよう宜しくお願い申し上げます。	 

謹白 
 

	 


